

A & N ApS

Knud Højgaards Vej 10, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 39 40 65

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021

Dirigent:

.....
Niels Christian Lundgaard-Svenstrup



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	A & N ApS
Adresse, postnr., by	Knud Højgaards Vej 10, 7100 Vejle
CVR-nr.	39 39 40 65
Stiftet	7. marts 2018
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Niels Christian Lundgaard-Svenstrup, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau, samt enhver i forbindelse hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 611 t.kr. mod et underskud på 2.552 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 10.032 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget tilgodehavender fra associerede virksomheder som tidligere var nedskrevet. Indtægten i relation hertil er indregnet som finansiel post. Der henvises i øvrigt til note 3.

Selskabet forventer at reetablere den tabte egenkapital ved frasalg samt egen drift. Der henvises til afsnit omhandlende begivenheder efter balancedagen samt forventet udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har i 2021 frasolgt aktiviteter med et betydeligt provenu. Dette har forbedret selskabets finansielle stilling væsentligt og bidraget til at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med de forfalder.

Forventet udvikling

I 2021 forventes et betydeligt overskud som følge af frasalg. Herudover forventer ledelsen af effektivisere den tilbageværende drift således denne ligeledes kan bidrage positivt til selskabets indtjening fremover.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	47.313.717	49.260.342
2	Personaleomkostninger	-50.445.721	-50.385.600
	Resultat før finansielle poster	-3.132.004	-1.125.258
3	Finansielle indtægter	2.767.488	69.544
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.344.825
	Finansielle omkostninger	-246.582	-151.091
	Resultat før skat	-611.098	-2.551.630
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-611.098	-2.551.630
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-611.098	-2.551.630
		-611.098	-2.551.630

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.397.214	4.461.810
	Andre tilgodehavender	226.035	79.574
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.287.883	0
		<u>3.911.132</u>	<u>4.541.384</u>
	Likvide beholdninger	1.478.674	565.005
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.389.806</u>	<u>5.106.389</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.389.806</u>	<u>5.106.389</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-10.081.953	-9.470.855
	Egenkapital i alt	<u>-10.031.953</u>	<u>-9.420.855</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	151.929	51.658
		<u>151.929</u>	<u>51.658</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.730	180.981
	Gæld til associerede virksomheder	3.479.111	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.620	165.374
	Anden gæld	11.554.369	14.129.231
		<u>15.269.830</u>	<u>14.475.586</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.421.759</u>	<u>14.527.244</u>
	PASSIVER I ALT	<u>5.389.806</u>	<u>5.106.389</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-6.919.225	-6.869.225
Overført via resultatdisponering	0	-2.551.630	-2.551.630
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-9.470.855	-9.420.855
Overført via resultatdisponering	0	-611.098	-611.098
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-10.081.953	-10.031.953

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for A & N ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	41.643.517	42.296.146
Pensioner	3.266.913	3.433.637
Andre omkostninger til social sikring	782.697	919.298
Andre personaleomkostninger	4.752.594	3.736.519
	<u>50.445.721</u>	<u>50.385.600</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>118</u>	<u>125</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	102.000	14.791
Tilbageførte hensættelser vedr. associerede virksomheder	2.569.293	0
Andre finansielle indtægter	96.195	54.753
	<u>2.767.488</u>	<u>69.544</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Lån optaget og indfriet i regnskabsåret
Direktion	<u>491.380</u>

Beløbet opført under posten "tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse" i balancen består af tilgodehavende hos anpartshaver udenfor direktionen 1.287.883 kr.

Begge lån er i henhold til gældende lovgivning renteberegnet med 10,05 %.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2020	2019
Leje- og leasingforpligtelser	<u>285.520</u>	<u>258.800</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med en uopsigelsesperiode på op til 3 mdr. og leasingforpligtelser med resterende periode på op til 9 mdr.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Lundgaard-Svenstrup

Direktør

På vegne af: A & N ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790814750173

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-15 06:53:41Z

NEM ID 

Niels Christian Lundgaard-Svenstrup

Dirigent

På vegne af: A & N ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790814750173

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-15 06:53:41Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 83.33.xxx.xxx

2021-07-15 17:27:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEKUY-B712Z-BH75E-IACJP-VJ5WY-LD155

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>